2 Traducido ao galego desde a version en castelan de Falque (1994: 170-171).
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Texto 2

Traducién

Ego Urraca totius Yspanie regina facio cartam et testamentum
ecclesie Beati lacobi et episcopo domno Didaco et canonicis eiusdem
ecclesie de toto illo regalengo et infantatico quod habeo inter Uliam et
Tamar pernominato de Talobre cum suis hominibus et omnibus suis
aiuntionibus; et de omnibus illis hominibus quos minduniensis ecclesia
habebat inter Uliam et Tamar; et de Pausata cum hominibus et
aiuntionibus suis; et de omnibus illis hominibus et hereditatibus quas
habeo in Pistomarcos et in Noia et in Conpostella, regalem curtem; et
sobrados et kasas terrenas quas incartauit Gundisaluus Aloitici et eius
frater Didacus Aloitici et habuerunt eas de Gundisaluo Alfonso; do
eciam uobis omnes illos subrados et kasas terrenas et omnes illas
hereditates que fuerunt de Froila Didaci.

Do et concedo ego regina domna Urraca uobis iam dictis et
ecclesie Sancti lacobi totum illud quod habeo inter Uliam et Tamar
cum toto quod habeo ibidem de Sobrado. Sic dono et confirmo uobis,
sicut uobis iam dedi in morte uiri mei comitis Domni Raimundi et sicut
filius meus rex domnus Alfonsus uobis dedit et confirmauit, quando
eum elegistis regem in ecclesia uestra. Habeatis uos et successores
uestri hec omnia super scripta usque in perpetuum.

Facto testamento sub era I. C. L. et quotum pridie idus maii.

Vrraca regina et filius rex domnus Adefonsus quod fieri
mandauerunt proprio robore confirmant. (...).

Tumbo A (Lucas Alvarez 1997: doc. 79, 209-211)

Eu Urraca, raifia de toda Hispania, fago carta e testamento 4 igrexa de
Santiago e ao bispo don Diego e os céengos da stia igrexa de todo o
reguengo e infantado que tefio entre o Ulla e 0 Tambre chamado de Talobre
cos seus homes e todas as stias dependencias; e de todos aqueles homes
que a igrexa de Mondofiedo tifia entre o Ulla e o Tambre; e de Pousada cos
seus homes e dependencias; e de todos aqueles homes e herdades que tefio
en Posmarcos e en Noia e en Compostela, corte real; e sobrados e casas
terreas que consignou por escrito Gonzalo Aloitiz e o seu irman Diego Aloitiz
e tivéronas de Gonzalo Afonso; douvos tamén todos aqueles sobrados e
casas terreas e todas aquelas herdades que foron de Froila Diaz.

Dou e concedo eu a raifia dona Urraca a vds xa ditos e a igrexa de
Santiago todo aquelo que tefio entre o Ulla e o Tambre con todo o que tefio
ali mesmo de Sobrado. Asi vos dou e confirmo, do mesmo xeito que xa vos